
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 
w uchwale budżetowej Miasta Leżajska na 2024 rok Nr LXVIII / 430 / 23 Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 18 grudnia 2023 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. 1. W związku z zakończeniem realizacji prowadzonego w latach 2023 – 2024 przedsięwzięcia 
inwestycyjnego dotyczącego modernizacji i rozbudowy infrastruktury wodno – kanalizacyjnej 
dofinansowanego ze środków zewnętrznych, dokonuje zmiany poprzez zmniejszenie planu dochodów 
i wydatków majątkowych o łączną kwotę 366 462,29 zł; jak poniżej: 

1) Plan dochodów majątkowych : 

Dział Rozdział Paragraf Treść, źródło dochodów majątkowych Zmiana planu 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 366 462,29 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 366 462,29 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 366 462,29 

   
Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "INWESTYCJE STRATEGICZNE W 
ZAKRESIE INFRSTRUKTURY WODNO – KANALIZACYJNEJ DLA LEŻAJSKA".  
Środki pozyskane z budżetu państwa. Rządowy Fundusz Polski Ład. 

- 366 462,29 

Razem: - 366 462,29 

2) Plan wydatków majątkowych : 
Dział Rozdział Paragraf Treść, nazwa zadania inwestycyjnego Zmiana planu 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 366 462,29 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 366 462,29 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- 366 462,29 

   INWESTYCJE STRATEGICZNE W ZAKRESIE INFRASTRUKTURY 
WODNO - KANALIZACYJNEJ DLA MIASTA LEŻAJSK. 

- 366 462,29 

Razem    - 366 462,29 

§ 2. 1. Dokonuje zmiany poprzez zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o łączną kwotę 
26 063,47 zł; jak poniżej: 

1) Plan dochodów bieżących : 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 886,77 

 75495  Pozostała działalność 6 886,77 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, z tego dochody z tytułu 

wypłaconego przez ubezpieczyciela majątku odszkodowania za uszkodzenie 
kamery monitoringu miejskiego z przeznaczeniem przyznanych środków na 
sfinansowanie kosztów wymiany i montażu kamery 

6 886,77 

   Urząd Miejski w Leżajsku 6 886,77 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A8CEA9-6C6D-461B-A3DB-81B4481C48BD. Projekt Strona 1



852   Pomoc społeczna 10 305,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
8 148,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, zwrot nienależnie pobranych 
świadczeń z pomocy społecznej w latach ubiegłych 

8 148,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W LEŻAJSKU 8 148,00 
 85216  Zasiłki stałe 2 157,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, zwrot nienależnie pobranych 

świadczeń z pomocy społecznej w latach ubiegłych 
2 157,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W LEŻAJSKU 2 157,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 750,00 

 90095  Pozostała działalność 1 750,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych.  
Dochody budżetowe stanowiące środki Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na realizację ponoszonych przez gminę kosztów promocji 
projektu "Czyste powietrze" oraz wsparcia i obsługi wnioskodawców Projektu w 
ramach zawartej umowy Nr S-III.54/A/2020 z dnia 14 września 2020 r. 

1 750,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 1 750,00 
926   Kultura fizyczna 7 121,70 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 7 121,70 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, z tego dochody z tytułu 

wypłaconego przez ubezpieczyciela majątku odszkodowania za szkody związane z 
pożarem sauny w obiekcie miejskiego basenu z przeznaczeniem przyznanych 
środków na sfinansowanie kosztów odtworzenia mienia sprzed szkody  

7 121,70 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W LEŻAJSKU 7 121,70 
Razem:    26 063,47 

2) Plan wydatków bieżących : 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 886,77 

 75495  Pozostała działalność 6 886,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 049,17 
   Urząd Miejski w Leżajsku 3 049,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 837,60 
   Urząd Miejski w Leżajsku 3 837,60 

801   Oświata i wychowanie -10 000,00 
 80104  Przedszkola -10 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku -10 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 305,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
8 148,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8 148,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 8 148,00 
 85216  Zasiłki stałe 2 157,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 157,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 2 157,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 750,00 

 90095  Pozostała działalność  1 750,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W LEŻAJSKU 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A8CEA9-6C6D-461B-A3DB-81B4481C48BD. Projekt Strona 2



   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W LEŻAJSKU 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W LEŻAJSKU 50,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W LEŻAJSKU 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W LEŻAJSKU 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 
 92195  Pozostała działalność 10 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
10 000,00 

   Dofinansowanie kosztów organizacji w dniu 1 czerwca br. pikniku rodzinnego, 
mającego na celu integrację dzieci i młodzieży z terenu Leżajska i Archidiecezji 
Przemyskiej, połączonym ze wspólną zabawą i biesiadowaniem uczestników. 
Podmiot otrzymujący dotację celową :  
Parafia Farna pod wezwaniem Zwiastowania NMP w Leżajsku, ul. Plac Mariacki 
8, 37 – 300 Leżajsk 

10 000,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 10 000,00 
926   Kultura fizyczna 7 121,70 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 7 121,70 
  4270 Zakup usług remontowych 7 121,70 
   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W LEŻAJSKU 7 121,70 

Razem:    26 063,47 

§ 3. Zwiększa wydatki z tytułu nowo zaplanowanych do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska na 2024 rok 
dotacji celowych w łącznej wysokości 10 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A8CEA9-6C6D-461B-A3DB-81B4481C48BD. Projekt Strona 3



Załącznik do uchwały Nr II/.../24 

Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 29 maja 2024 r. 

1. Zmiana planu wydatków budżetowych z tytułu zaplanowanych do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska 
na 2024 rok dotacji celowych w łącznej wysokości 10 000,00 zł, jak poniżej: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zmiana 
planu 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 
 92195  Pozostała działalność 10 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
10 000,00 

   Dofinansowanie kosztów organizacji w dniu 1 czerwca br. pikniku rodzinnego, mającego na 
celu integrację dzieci i młodzieży z terenu Leżajska i Archidiecezji Przemyskiej, połączonym 
ze wspólną zabawą i biesiadowaniem uczestników. 
 
Podmiot otrzymujący dotację celową :  
Parafia Farna pod wezwaniem Zwiastowania NMP w Leżajsku, ul. Plac Mariacki 8, 37 – 
300 Leżajsk 
 
Zadanie publiczne określone w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późń.zm.) w zakresie 
działalności na rzecz dzieci i młodzieży oraz rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych, 
integracji międzypokoleniowej mieszkańców Leżajska. 

10 000,00 

Razem:    10 000,00 

2. Plan wydatków budżetowych pod dokonanych zmianach w uchwale z tytułu zaplanowanych do 
udzielenia z budżetu Miasta Leżajska na 2024 rok dotacji celowych, przedstawia się jak poniżej: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 
Plan 
przed 

zmianą 

 
Zmiana 
planu 

 
Plan  
po 

zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 800,00 10 000,00 15 800,00 

 92195  Pozostała działalność 5 800,00 10 000,00 15 800,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
5 800,00 10 000,00 15 800,00 

   Dofinansowanie kosztów organizacji w dniu 1 czerwca br. 
pikniku rodzinnego, mającego na celu integrację dzieci i 
młodzieży z terenu Leżajska i Archidiecezji Przemyskiej, 
połączonym ze wspólną zabawą i biesiadowaniem uczestników. 
 
Podmiot otrzymujący dotację celową :  
Parafia Farna pod wezwaniem Zwiastowania NMP w Leżajsku, 
ul. Plac Mariacki 8, 37 – 300 Leżajsk 
 
Zadanie publiczne określone w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późń.zm.) w zakresie działalności 
na rzecz dzieci i młodzieży oraz rozwoju wspólnot 
i społeczności lokalnych, integracji międzypokoleniowej 
mieszkańców Leżajska. 

5 800,00 10 000,00 15 800,00 

Razem:    5 800,00 10 000,00 15 800,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A8CEA9-6C6D-461B-A3DB-81B4481C48BD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../24 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



